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I LIKUJDATORIT TE SHOQERISE SH.P.K “JONIGAZ”

DREJTUAR
QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT
TIRANE

- Konform Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “ Per Tregetaret dhe Shogerite Tregtare”
Neni 195 dhe 199 ,Shogeria Une, Abaz Haxhi Cobani i datelindjes 03 maj 1955,banues
ne Pogradec, Lagje Nr 5,Rruga Kajo Karafili,me profesion “Ekonomist kontabel i
miratuar” me NIPT- K64227614K ,madhor, identifikuar me pashaporte Shqiptare Nr
70123455 me zotesi te plote juridike pér t€ vepruar I emeruar si likujdator tek SH.P.K.
“JONIGAZ” me VENDIM Nr 1 date 30.12.2009 te Asamblese se Ortakeve:

NJOFTOJ

Meqense SHoqgeria JONIGAZ SH.P.K. eshte ne process likujdimi ftojme te gjithe te
interesuarit,kreditore te shoqgerise te depozitojne pretendimet e tyre per prishjen e saj.
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